2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края
	6 сентября 2017 г.
	№
	29/398-6

Об опубликовании общих данных о результатах выборов депутатов
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
по одномандатным избирательным округам
На основании части 2 и части 3 статьи 71 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поручить окружным избирательным комиссиям в течение суток после определения результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по одномандатным избирательным округам направить протоколы окружных избирательных комиссий № 1 о результатах выборов по соответствующему одномандатному избирательному округу в районные (городские) государственные печатные издания для опубликования.

2. Поручить окружным избирательным комиссиям направить в избирательную комиссию Краснодарского края экземпляр печатного издания с опубликованным протоколом соответствующей окружной избирательной комиссии № 1, указанным в пункте 1 настоящего постановления, незамедлительно после его опубликования.
3. Направить настоящее постановление в окружные избирательные комиссии Краснодарского края.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Н.Ю. Турищеву.

	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

R:\!Постановления\2016-2021\29-398-6.doc